Náklady zhotovitele na zabezpečení svozu z výše uvedených obcí vychází z předem vzájemně 

odsouhlasené podrobné kalkulace v nichž byla cena litru nafty nastavena na 32,-Kč bez DPH. 

Za kompletně provedený svoz odpadů z výše uvedených obcí zaplatí objednatel zhotoviteli ročně 

sjednanou částku ve výši 8.722.473,-Kč bez DPH (osm milionů sedm set dvacet dva tisíc čtyři sta 

sedmdesát tři Kč). 

Úhrada nákladů zhotoviteli bude placena formou měsíčních splátek na základě faktury, kterou zhotovitel 

vystaví pro objednatele po skončení svozu z výše uvedených obcí, vždy po uplynutí měsíce, ve výši jedné 

dvanáctiny z celkové sjednané částky.